אלול תש"ף, ספטמבר 2020

# ניוזלטר השירותים הפסיכולוגים החינוכיים

## מחוז ירושלים

הימים שעוד נכוננו לנו
שיהיו נכונים, שיהיו רכונים
שיהיו מעלינו כמו כפות תמרים
ואנחנו שני המינים
נברך עליהם
ובין כפות ידינו
ידריכו קשתם כוכבים רחוקים
להביט בנו מתוך הלילות,
ולא נבוש להיות מוארים בימים, בימים.
(עדית פאנק)